
ITEM
FECHA DE CIERRE DE 

EVALUACIÓN
RAZÓN SOCIAL

N° REGISTRO DE 

HIDROCARBUROS
DOMICILIO LEGAL DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO PLACA PRINCIPAL ACTIVIDAD TIPO DE FISCALIZACIÓN RESULTADO DE FISCALIZACIÓN ESTADO DEL REGISTRO DE HIDROCARBUROS

1 03/04/25 EMPRESA DE TRANSPORTES Y SERVICIOS VIRGEN DE LA PUERTA S.A. 116771-609-051120  AV REPUBLICA DE CROACIA N°377 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA D6U-974  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

2 09/04/25 CORPORACION TRANS BELO HORIZONTE S.A. 123782-609-160724 AV CORONEL PARRA N° 371 JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO W3I-978  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

3 11/04/25 CORPORACION TRANS BELO HORIZONTE SOCIEDAD ANONIMA 116720-609-210522
CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 92.5 BAR. 

SAN JUAN (BARRIO SAN JUAN PASANDO EL PUENTE)
LIMA HUARAL CHANCAY F2C-984  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC

LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE VIGENTE

4 16/04/25 CORPORACION TRANS BELO HORIZONTE SOCIEDAD ANONIMA 123986-609-160724
CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 92.5 BAR. 

SAN JUAN (BARRIO SAN  JUAN PASANDO EL PUENTE)
LIMA HUARAL CHANCAY W3G-993  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

5 21/04/25 ENERGIGAS S.A.C. 105842-609-080422 AV. SANTO TORIBIO N° 173, TORRE REAL 8 PISO 5 LIMA LIMA SAN ISIDRO C6L-992  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

6 24/04/25 HAM CRIOGENICA PERU S.A.C. 126814-610-241224 AV. SANTO TORIBIO Nº 115, PISO Nº 08 LIMA LIMA SAN ISIDRO AAK-985  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE VIGENTE

7 27/04/25 PLUSGAS GNC S.A.C. 115409-609-250525 AV. ALFREDO MENDIOLA Nº 1395, URB. LA MILLA LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES F2S-970  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

8 28/04/25 PLUSGAS GNC S.A.C. 115408-609-240525 AV. ALFREDO MENDIOLA N° 1395 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES F2O-973  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

9 30/04/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 175057-610-080425 AV. LOS ANGELES 407, URB. CALIFORNIA LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA BEX-998  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

10 30/04/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 136646-610-100425
AV. LOS ANGELES N° 407 URB. CALIFORNIA (PISO 4 Y 

5)
LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO ADN-982  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

11 01/05/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 136568-610-160425
AV. LOS ANGELES N° 407 URB. CALIFORNIA (PISO 4 Y 

5)
LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA ADO-994  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

12 02/05/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 130834-610-310325 AV. INDUSTRIAL LOTE 1C (PREDIO LARREA) LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE ABQ-973  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

13 18/05/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 130828-610-280325 CALLE LAS ORQUÍDEAS N° 585, OFICINA 1102 LIMA LIMA SAN ISIDRO ABQ-977  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

14 18/05/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 147913-610-050525 AV. LOS ANGELES 407, URB. CALIFORNIA LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA ANH-991  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

15 18/05/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 140077-610-181218 AV. LOS ANGELES 407 URB. CALIFORNIA LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO AXO-893  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

16 19/05/25 ENERGIGAS S.A.C. 118561-609-300322 AV ARGENTINA 1830 LIMA LIMA LIMA F4F-989  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

17 20/05/25 GASES PACIFICO S.A.C. 136618-610-080425
AV. LOS ANGELES N° 407 URB. CALIFORNIA (PISOS 4 Y 

5)
LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO ADP-981  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

18 20/05/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 147910-610-110425 AV. LOS ANGELES 407 URB. CALIFORNIA LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA ANI-980  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

19 21/05/25 GRIFOS ESPINOZA S A 100787-609-200225 AV. JAVIER PRADO ESTE N° 6519 URB. PABLO CANEPA LIMA LIMA LA MOLINA C2U-980  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

20 21/05/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 136604-610-240425
AV. LOS ANGELES N° 407 URB. CALIFORNIA (PISO 4 Y 

5)
LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA ADO-982  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

21 28/05/25 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 114234-609-280425
CALLE 3, MZ C, LT. 4, URB. LAS PRADERAS DE LURIN 

(ANTIGUA PANAMERICANA SUR KM. 40) 
LIMA LIMA LURIN D5P-997  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

22 14/06/25 PROMIGAS PERU S.A. 103594-609-030524
AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA 

PISO 11
LIMA LIMA SAN ISIDRO C5B-974  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC

LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

23 14/06/25 PROMIGAS PERU S.A. 105696-609-030524
AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA 

PISO 11
LIMA LIMA SAN ISIDRO C6J-975  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC

LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

24 14/06/25 PROMIGAS PERU S.A. 105698-609-030524
AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA 

PISO 11
LIMA LIMA SAN ISIDRO C6J-976  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC

LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

25 21/06/25 ENERGIGAS S.A.C. 118560-609-300322 AV. ARGENTINA N° 1830 LIMA LIMA LIMA F4F-985  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

26 27/06/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 159908-610-120425
AV. LOS ANGELES N° 407 - URB. CALIFORNIA - PISOS 

4 Y 5
LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA AYY-994  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

27 28/06/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 175060-610-080425 AV. LOS ANGELES 407, URB. CALIFORNIA LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA BFE-981  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

28 28/06/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 175055-610-080425 AV. LOS ANGELES 407, URB. CALIFORNIA LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA BEY-981  VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

II REPORTE TRIMESTRAL-RESULTADOS  DE FISCALIZACIONES OPERATIVAS A MEDIOS DE TRANSPORTE DE GNC Y GNL

En cumplimiento de la Sexta Disposición Complementaria del D.S. N° 057-2008-EM " Reglamento de Comercialización de Gas Natural Comprimido (GNC) y Gas Natural Licuefactado (GNL).

La publicación de la información no implica determinación de responsabilidad administrativa, la cual será establecida en el correspondiente procedimiento administrativo sancionador.

En caso de error puede solicitarse su rectificación mediante escrito ingresado por la Ventanilla Virtual de Osinergmin, dirigido a la División de Supervisión Regional - Hidrocarburos 

Lo reportado es el resultado de las acciones de fiscalización concluidas dentro del segundo trimestre del 2025 . 
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